musas Municipal aCutárcia Cbristtcade Ee Roque
sy da Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(camarasaoroque:sp.gov.br

    São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 49/2016

São Roque, 26 de julho de 201: ve

. PROTOCOLO Na I6 95 Rê

Excelentissimo Senhor Prefeit pata Da ixirrava: De) g |
ASS. FUNCIONÁRIO: MY

      Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
oficios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

o providenciada a expedição de CERTIDÃO do seguinte próprio:

e Prédio localizado na Rua Águia Real, altura
do nº122, Jardim Carambeí.

Solicitamos ainda que conste da referida
CERTIDÃO se o próprio é oficial, sua exata localização, a descrição precisa do
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando
a localização do mesmo.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

TA / y

acrneddE ANDES ESTRADA 7774 IO DE MORAES

Presidente DO
Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2016 - 15:29:50 0423/2016

Esjby

PREFEITURA DA ESTÂNCIA Ea
TURISTICA DE SÃO ROQUE imESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 080/2016 - DPMA

São Roque, 04 de outubro de 2016.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 49/2016

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 040/2016 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.
Exmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

PR LA
TU E

sm DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 040/2016

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 49/2016, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o prédio em questão,

é oficial, não possui denominação oficial, localiza-se na Rua Águia Real, nº 112

— Santa Quitéria, o referido prédio pertence ao Departamento da Educação, em

terreno de 5419,83mts?. Segue anexo croqui do local. Eu, =

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Lear AloLee (Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos

três dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis.

bm(AZvaras

PREFEITURADAESTÂNCIATURÍSTICADESÃOROQUE

SÃOROQUE

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

tiruo

LEVANTAMENTOPLANIMÉTRICO—AREADAEDUCAÇÃO

LOCAL

RUAÁGUIAREAL—BAIRROSANTAQUITÉRIA—SÃOROQUE/SP

ASSUNTO

ÁREASDAMATRÍCULA37.602ÁREAAa417793m
AREAINVADIDA=1,241,90m?